آگهی

11حوادث چهار شنبه 19 خرداد 1400، 28 شوال 1442 ،9 ژوئن 2021، شماره 3748 ، صفحه

44424999
44423910

نیــازمندیهای
اقتـصاد کیـش

رستوران سای دا
انواع غذاهای ایرانی و دریایی
با کادری مجرب و با سابقه

آماده عقد قرارداد با شرکت ها و مؤسسات
آدرس: کیش، بلوار خیام،

TS44 خیابان باباطاهر

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی